ZP-P-1.271.36.2018 Lublin, dn. 06.04.2018 .

Zapytania wraz z odpowiedziami

oraz zmiana tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na wykonanie oraz dostawa gadzetéw promocyjnych z nadrukiem
promocyjnym dla Urzedu Miasta Lublin - VIIl czesci.

I. Prezydent Miasta Lublin informuje, iz w przedmiotowym postepowaniu wptynety
nastepujace zapytanie:

1. Czesc VI: ile noteséw bedzie w oktadce czarnej, a ile w biatej. Bez tej informagcji nie ma
mozliwosci przedstawienia wigzacej oferty cenowe;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamdwien publicznych (f. Dz. U. z 2017 poz 1579 z p6zn. zm.) zmienia tre$é
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia. Zmianie ulega zat. Nr 1 — opis przedmiotu
zamowienia, dla czesci VI, w pozycji oktadka. Zmiana polega na dodaniu ponizszego
zdania:

.Notes czarny 50% nakfadu, notes biaty 50% nakfadu”.

2. Czesc VI: czy wnetrze noteséw bedzie takie samo dla catego naktadu?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy potwierdza, iz wnetrze notesu bedzie identyczne dla catego naktadu
notesow.

3. Czes¢ VI: czy nadruk na oktadce to 4/0 jak w opisie czy 2/0 jak na zatgczonej
wizualizacji?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz przedmiot zaméwienia winien byé wykonany zgodnie
z opisem przedmiotu zaméwienia okreslonym w zat. nr 1 do SIWZ, tj. nadruk na okfadce
4/0.

Ponadto zgodnie z zapisem wskazanym w zat. nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu
zamowienia wizualizacje sg pogladowe.

". Majac na uwadze powyzsze zmiany Zamawiajacy dziatajgc zgodnie z art. 38 ust. 4
ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U. z 2017 poz 1579
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z pbézn. zm.) zmienia termin sktadania i otwarcia ofert. Pkt. 11 Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zaméwienia otrzymuje brzmienie:

11. Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert.

11.1. Oferty nalezy sktada¢ w Biurze Zamoéwien Publicznych Urzedu Miasta - Lublin, Plac
Litewski 1, pokéj nr 7.

11.2. W postepowaniu wezmg udziat tylko te oferty, ktére wplyng do Zamawiajgcego do
dnia 11.04.2018 r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1 Decydujgce znaczenie
dla oceny zachowania powyzszego terminu ma data i godzina wptywu oferty na adres
wskazany w pkt 11.1, a nie data jej wystania przesytkg pocztowg czy kurierska.

11.3. Otwarcie ofert nastgpi w Biurze Zamoéwien Publicznych Urzedu Miasta Lublin, PI.
Litewski 1, pokdj 302 dnia 11.04.2018 r. o godzinie 12:00.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

W zataczaniu aktualnie obowigzujgce:
- zat. nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu zamoéwienia.

Bilra Zaméwien Publicznych
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